

**Oddział w Tarnowie**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Modernizację CCTV - ZUS Oddział w Tarnowie, ul. Kościuszki 32, 33-100 Tarnów”.

Numer postępowania: 570000/271/3/2020-ZAP

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Tarnowie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tekst jedn.) publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1:**

„W przedmiarze robót udostępnionym jako dokumentacja do SIWZ widnieje pozycja „25 - KNR AL-01 0501/03 Montaż monitora serwisowego LCD 17”. W projekcie wykonawczym nie ma wzmianki o takim monitorze. Proszę o odpowiedź czy w zakresie niniejszego postępowania należy dostarczyć monitor serwisowy oraz czy w opisie nie wdała się pomyłka, ponieważ monitory serwisowe zwykle występują w wersji 5 lub 7 cali.”

**Odpowiedź:**

Należy dostarczyć monitor 17” do celów serwisowych. Służyć ma on bezpośrednio zarządzaniu rejestratorem umieszczonym w szafie RACK.

**Minimalne parametry monitora:**

- Przekątna: 17"
- Matryca: TN LED
- Rozdzielczość: 1280x1024
- Format obrazu: 5:4
- Jasność: 250 cdm<sup>2</sup>
- Kontrast statyczny: 1000:1
- Kontrast ACR: 12M:1
- Czas reakcji: 5ms
- Kąty widzenia:  $\triangleright 170^\circ \triangleleft 170^\circ$

- Kolory: 16.7mln
- Wejście sygnału: VGA x1, DVI x1
- Zasilanie: AC 100 - 240V, 50Hz

**Pytanie 2:**

„W celu rzetelnego przygotowanie oferty chciałbym zasięgnąć informacji odnośnie specyfikacji urządzeń. Mianowicie, w projekcie wykonawczym w spisie treści widnieje punkt: „5. Załączniki: - Karty katalogowe urządzeń”, niestety nigdzie nie odnalazłem wspomnianych kart katalogowych. Specyfikacja urządzeń jest dość szczegółowa, dlatego proszę o uzupełnienie dokumentacji.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zamieścił kart katalogowych przykładowych urządzeń określając parametry urządzeń w sposób wyczerpujący w opisie.

Ustawa o zamówieniach publicznych narzuca unikanie nazw własnych.

Prosimy o zaproponowanie w ofercie urządzeń posiadających parametry podane w projekcie wykonawczym.

Zastępca Dyrektora Oddziału  
Ewa Świątek

